

V odpovědi uvádějte vždy naši spisovou značku.

Váš dopis značky/ze dne	Naše značka	Vyřizuje/linka	Bruntál
	29Si 33/2017	Vyšší podatelna	21.09.2017

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 8. 9. 2017 Vaši žádost, která byla doplněna podáním soudu doručeném dne 11.9.2017, a to podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), na základě které žádáte o poskytnutí informací:

1. Kolik bylo zahájeno řízení v trestních věcech proti právnickým osobám od nabytí účinnosti zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, tedy od 1. 1. 2012, před zdejší soudem a kdy taková řízení byla zahájena?
2. Jakou skutkovou podstatu mělo jednání právnické osoby dle obžaloby naplňovat?
3. S jakým výsledkem a kdy řízení skončila?
4. Kolik řízení bylo zahájeno před rokem 2015 a stále nebylo skončeno.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **v y h o v u j i** Vaši žádosti a sdělují, že k dnešnímu dni nebylo a není u zdejšího soudu zahájeno trestní řízení v trestní věci proti právnické osobě.

S pozdravem

Mgr. Jana Kaděrková, v. r.
vyšší soudní úředník
pověřený poskytováním informací
dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení:
Monika Morbícrová